

طالع

روزنامه

تاریخ
۱۶
آبان
۱۴۰۳
چهارشنبه

رئیس اداره سلامت و بهداشت اداره کل آموزش و پرورش

فارس خبر داد؛

آغاز طرح «سفیران سلامت» در مدارس ابتدایی

استان فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بهزاد جامعیان در آیین افتتاحیه طرح «سفیران سلامت» در آموزشگاه حمزه عباس الکتوت ناحیه سه شیراز، اظهار کرد: هم زمان با ۱۵ آبان ماه؛ روز ملی افتتاح طرح سفیران سلامت، این طرح در مدارس ابتدایی استان فارس آغاز می‌شود.وی افزود: این طرح در مدارس ابتدایی اجرا می‌شود و حداقل بیش از ۱۳۵ هزار دانش آموز به عنوان سفیران سلامت مجری طرح در مدارس خواهند بود. جامعیان تصریح کرد: در این طرح دانش آموزان شاخص انتخاب می‌شوند و آموزش‌های لازم را از سوی مربیان بهداشت دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: دانش آموزان سفیر

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمند سازی شورای

اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

اهتمام مدیریت شهری بر ایمن‌سازی

ملک‌های پرخطر

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمند سازی شورای اسلامی شهر شیراز از تعیین تکلیف ساختمان‌های پرخطر به‌وسیله طراحی بسته‌های تشویقی شناور و به پیشنهاد مالکین تا اقامات قهری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز؛ مصطفی کیانی رحیمی، در حاشیه برگزاری جلسه کمیسیون معماری و شهرسازی هوشمندسازی که با حضور دادستان مرکز فارس و معاون ایشان، نمایندگان از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، نظام‌مهندسی و مدیران

شهرداری مرتبط با موضوع برگزار شد، گفت: این جلسه با پنج دستور کار ارسالی شکل گرفت، دستور کار اول در خصوص بررسی تأثیرات منظر ساختمان بلندمرتبه بود که در چند سال گذشته دچار آتش‌سوزی شده بود و دستوراتی در خصوص تخلفاتی در ملک مذکور وجود داشت، صادرشده بود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: پس از آتش‌سوزی ایراداتی برای آن ازلحاظ ایمنی واردشده بود که به استحکام بنای آن مربوط می‌شد و باید این مهم موردبررسی ویژه قرار گیرد.

وی با اشاره به موضوع ثبت جهانی مجموعه زندیه هم گفت: درخصوص تثبیت حوزه زندیه در حوزه گردشگری جهانی ایراداتی واردشده بود.کیانی رحیمی اظهار کرد: ایرادات اظهارشده توسط دادستانی تهیه و ابلاغ‌شده بود که اداره راه و شهرسازی و نظام‌مهندسی موردبررسی قراردادند ولی ذینفعان پروژه با کیفیتی که مدنظر مدیریت شهری و دادستانی بود، جدی ورود پیدا نکرده بودند و دادستانی با حضور ذینفعان و طرفین پروژه جلسهای در هفته آتی برگزار خواهد نمود تا هم درباره مقاوم‌سازی و شیوه‌های آن و هم به لحاظ تأثیرات بصری برای ثبت میراث زندیه به‌عنوان میراث جهانی تصمیماتی شکل گیرد.

کیانی رحیمی عنوان کرد: با توجه به مستندات و مدارکی که میراث فرهنگی برای ثبت جهانی زندیه ارائه نموده است و ایرادی که به

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

اتمام پروژه ایمن‌سازی دیوار حائل پل سلمان فارسی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اجرای موفقیت‌آمیز پروژه دیوار حائل در ضلع شمالی پایین‌دست پل سلمان فارسی خبر داد و گفت: یکی از رسالت‌های سازمان عمران شهرداری شیراز مدیریت بحران است که نسبت به اجرای آن اهتمام ویژه‌ای داریم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی حسین عباسی از اجرای موفقیت‌آمیز پروژه دیوار حائل در ضلع شمالی پایین‌دست پل

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس:

آغاز سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی در کلانشهر شیراز

افزایش ۳۲۰ درصدی اعتبارات ملی میراث فرهنگی فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس با بیان نمایش بسیاری از میراث ایران باستان در موزه تخت جمشید و میراث تمدنی دوره اسلامی در موزه حرم مطهر شاهرآغ (ع)، سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی می‌تواند زمینه رونق اقتصادی را در بخش‌های مختلف خصوصاً در حوزه صنایع دستی و هنری و گردشگری رونق ببخشد.

وی ادامه داد: پس از یزد و قزوین این کلانشهر از ۱۵ تا ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۳ میزبان سومین دوره جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی خواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس با بیان اینکه توسعه گردشگری مبتنی بر برپایی رویداد است، مطرح کرد: سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی می‌تواند زمینه رونق اقتصادی را در بخش‌های مختلف خصوصاً در حوزه صنایع دستی و هنری و گردشگری رونق ببخشد.

ثبت اقلیدی ارتقای سطح دانش درباره داشته‌های میراثی ایران و توسعه گردشگری را از اهداف برگزاری رویداد مهم ملی این جشنواره خواند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس با اشاره به اینکه برای جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی جایزه ویژه شیراز طراحی شد، ادامه داد: برای دبیرخانه این جشنواره ۶۸۶ نفر آثار عکس، مستند و دیگر تولیدات چندرسانه‌ای خود را در مورد ارسال کردند.

ثبت اقلیدی در این زمینه ادامه داد: به نفر نخست این جشنواره ملی ۱۵ میلیون تومان و نفر دوم ۱۰ میلیون تومان اختصاص می‌یابد.

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری فارس با بیان اینکه ۴۸ مستندساز شیرازی برای تولید مستند از میراث فرهنگی و هنرمندان صنایع دستی فارس، ایده ارائه کردند، اضافه کرد: پس از دآوری طرح‌ها، ۲۰۰ میلیون ریال به هشت هنرمند اختصاص یافت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع:

فعال شدن درخواست اینترنتی برای صدور کارت سوخت

خودروهای نو دارای پلاک ملی

به کارت سوخت امکان ثبت اینترنتی کارت درحال حاضر برای مالکین حقیقی خودروهای نو شماره شده فراهم شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس مدت زمان صدور کارت هوشمند سوخت در این سامانه را حدود ده روز بیان کرد و افزود: تمامی مراحل ثبت نام از قبیل احراز هویت، ارسال بارکد پستی و رمز کارت سوخت از طریق ارسال پیامک به مالک خودرو انجام می‌شود و از این رو ضرورت دارد شماره تلفن اعلامی متعلق به مالک خودرو باشد.

طاهری همچنین تصریح کرد، متقاضیانی که از طریق سامانه FCS.niopdcir نسبت به ثبت درخواست صدور کارت سوخت اقدام کرده‌اند از طریق همین سامانه نیز می‌توانند پیگیر درخواست خود باشند.گفتنی است درحال حاضر این سامانه صرفاً برای خودروهای نو شماره شده ملی فعال بوده و سایر درخواست‌های المثنی برای کارت سوخت موتورسیکلت و خودروها از طریق پلیس ۱۰+۱ صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبرداد؛

نروم مصرف ایمن و بهینه گاز در پی برودت هوای فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی شرکت گاز استان فارس و سایر وسایل گازسوز باید از لوله‌های استاندارد فلزی گالوانیزه استفاده شود و به کارگیری لوله‌های آلومینیومی و آکاردونی مورد تأیید نیست.

وی افزود: شعله بخاری باید آبی رنگ باشد و اگر شعله گاز به رنگی غیر از این بود مصرف‌کنندگان بلافاصله وسیله گازسوز را مورد بررسی قرار دهند.

بهرفر تأکید کرد: مشترکین پس از روشن کردن وسایل گرمایشی نسبت به گرم بودن لوله بخاری اطمینان حاصل کنند چرا که سرد بودن لوله، نشانه خواب عمل نکردن دودکش است و می‌بایست در راستای رفع مشکل اقدام شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از مصرف‌کنندگان گاز طبیعی خواست با حصول اطمینان از باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهک H شکل، با استفاده از شیلنگ و بست استاندارد اقدام به اتصال بخاری استاندارد به شیر گاز کرده و محل‌های اتصال شیلنگ وسیله گازسوز را برای اطمینان از نبود نشت گاز، با کف صابون امتحان کنند.

وی افزود: دقت نکردن در نصب صحیح وسایل گازسوز، استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد، دقت نکردن در استفاده از تهویه مناسب هوا و کمبود اکسیژن مورد نیاز وسایل گازسوز در ساختمان‌های فاقد سامانه گرمایش مرکزی، استفاده از وسایل

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۰۵۶
سال
سی ام

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبرداد؛

تخریب ۲۵ هکتار ساخت و ساز غیرمجاز

در شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شیراز محمد میرزایی بیان کرد: عملیات تخریب به دستور مقام قضایی و در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی در بامداد ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳ انجام شد.

به گفته وی؛ در این عملیات ۱۲ مورد اسکلت ساختمان، ۸۰ مورد دیوارکشی، ۳۳ عدد پی کتی، ۲۰ مورد دیو مصالح تخریب و جمع‌آوری شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز موجب آزادسازی اراضی

مدیرعامل شرکت آبفا فارس مطرح کرد:

تسهیل خدمت‌رسانی به مردم فارس

با تعامل ادارات



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شیبانی در دیدار با مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های شرکت آبفا فارس و وضعیت منابع آب شهری و روستایی، افزایش مراودات اداری را در رفع موانع و تسهیل خدمت‌رسانی بیشتر به مردم مؤثر توصیف کرد و خواستار تعامل سازنده در این خصوص شد. در این نشست با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی از املاک شرکت آبفا فارس شامل چاه، مخزن و حرم‌های مربوطه و تصفیه‌خانه‌های آب یا فاضلاب در اراضی ملی واقع شده است که نقشه شمیم این اراضی قبلاً توسط اداره کل منابع طبیعی استان فارس تهیه شده است، جهت جلوگیری از هزینه مضاعف و صرفه‌جویی در وقت و زمان، بنا شد تا جلسه

سرپوست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛

تلاش برای تحقق وفاق ملی، عدالت محوری و

شایسته سالاری در حوزه سلامت



در حوزه سلامت و رسیدن به روزهای بهتر تلاش می‌کنیم. هاشمی اظهار امیدواری کرد با انرژی و فکر جدید و نوآوری، مشکلات را حل کنیم و بتوانیم با کارهای که انجام می‌دهیم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

او با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بالای حوزه سلامت اظهار کرد: لازم است به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که به بهترین نحو از این ظرفیت‌ها بهره ببریم و نتایج آن به ارائه هرچه بهتر خدمات به مردم و بیماران منجر شود.